                                                                                                     Załącznik Nr 2a

                                                                                                     do Zarządzenia Nr

                                                                                                     Prezydenta Miasta Łomży

                                                                                                     z dnia 

                 Informacja z wykonania wydatków z zakresu zadań

                  rządowych i zleconych za  I półrocze 2004 rok 

                                                                                          / w złotych /

	Dział
	Wyszczególnienie
	Plan 

na 1.01.2004r
	Plan po zmianach na 30.06.2004r
	Wykonanie na 30.06.2004r
	%

wykonania planu po zmianach

	700

710

750

751

754

851

852

  853

900


	Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska


	40.000

163.000

664.000

7.869

4.015.000

32.000

4.224.000

147.000

-
	40.000

215.386

664.000

84.415

4.015.000

32.000

9.450.045

147.000

-
	4.458

88.031

355.396

68.670

2.361.494

9.882

2.859.813

75.498

-
	11,1

40,9

53,5

81,3

58,8

30,9

30,3

51,4

	Ogółem
	9.292.869
	14.647.846
	5.823.242
	39,8


